

Langenæs Bageriet Holding ApS

Langenæs Alle 14, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 67 35 98



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20. maj 2016

Dirigent:



.....

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Langenæs Bageriet Holding ApS
Adresse, postnr. by	Langenæs Alle 14, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	35 67 35 98
Stiftet	28. februar 2014
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Eskildsen, formand Rikke Stendorf Lydersen Jens Zeeberg Michael Spottag
Direktion	Michael Spottag, adm. direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets formål er at være holdingselskab for datterselskaber, der driver virksomhed inden for føde-
vare- og cafébranchen samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der i hovedsagen vedrører indregning af resultatet af datterselskabet blev et underskud på 2,9 mio. kr. Udviklingen i 2015 forløb som planlagt og forventet, og resultatet anses derfor efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen pr. 31. december 2015 negativ med 1,6 mio. kr.

For at styrke selskabets kapitalgrundlag er der efter regnskabsårets udløb foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 12 mio. kr. Kapitalforhøjelsen er anvendt til gennemførelse af en tilsvarende kapitalforhøjelse i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra ovennævnte kapitalforhøjelser er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, der har væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapporten for 2015.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog med ejerandel på minimum 5 % af anpartskapitalen:

KAKES A/S, Skovkrogen 18, Vejle
Spottag ApS, Capellavej 18, Højbjerg
JZ Holding Juelsminde ApS, Kejsdalen 64, Juelsminde
Lydersen ApS, Baneledet 91, Ringkøbing.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-36.500	-9.000
Resultat af primær drift	-36.500	-9.000
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	-2.814.920	-2.703.202
Resultat før skat	-2.851.420	-2.712.202
1 Skat af årets resultat	0	23
Årets resultat	-2.851.420	-2.712.179

der foreslås overført til næste år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	2015	2014
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
2,5 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	1.286.798
Anlægsaktiver i alt	0	1.286.798
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	23	23
Omsætningsaktiver i alt	23	23
AKTIVER I ALT	23	1.286.821
PASSIVER		
3 Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.623.599	1.227.821
Egenkapital i alt	-1.573.599	1.277.821
Hensatte forpligtelser		
2 Negativ værdi af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.528.122	0
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	25.250	0
Anden gæld	20.250	9.000
Gældsforpligtelser i alt	45.500	9.000
PASSIVER I ALT	23	1.286.821
4 Eventualforpligtelser		
5 Sikkerhedsstillelser		
6 Personaleforhold		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Forventet sambeskatningsgodtgørelse	0	23
Årets regulering af udskudt skat/skatteaktiv	0	0
	<u>0</u>	<u>23</u>

Der påhviler ikke selskabet udskudte eller latente skatteforpligtelser pr. 31. december 2015.

2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 1. januar 2015	4.000.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december 2015	<u>4.000.000</u>
Værdiregulering 1. januar 2015	-2.713.202
Årets resultat	-2.814.920
Årets egenkapitalregulering	0
Værdiregulering 31. december 2015	<u>-5.528.122</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 (hensat forpligtelse)	<u>-1.528.122</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Nom. selskabskapital
Langenæs Bageriet ApS	Aarhus	100 %	50.000

3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2015	50.000	1.227.821	1.277.821
Overført af årets resultat	0	-2.851.420	-2.851.420
Saldo 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>-1.623.599</u>	<u>-1.573.599</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og øvrige danske koncernselskaber og hæfter subsidiært og begrænset med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene i datterselskabet er givet i pant til sikkerhed for dette selskabs bankengagement.

6 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen og bestyrelsen, som ikke har modtaget løn eller vederlag.

Årsregnskab 1. januar- 31. december
